

Styrelsemöten

Under året har styrelsen haft 10 möten. Den 11 januari, 8 februari, 11 mars, 9 april, 16 maj, 12 september, 10 oktober, 14 november och 5 december, samt årsmötet den 21 februari.

Sockenombudsmöten

Den 10 december höll sockenombuden sitt årliga möte med planering inför kommande år.

Månadsmöten

9 månadsmöten har hållits och arrangörer, antal närvarande medlemmar samt underhållning var följande:

24 januari, Sockenombuden, 90 deltagare, musikquiz med Lennart Exius och Jan Månsson.

21 februari, Årsmöte, Styrelsen, 130 deltagare, musikkavalkad med Janne Johansson och Anders Axelsson.

28 mars, Konungsund-Östra Stenby, 140 deltagare, Maria Olofsson och Östgötabandet.

25 april, Kuddby-Å, Vårlunch, 130 deltagare, Ulf Gemsjö kåserade.

23 maj, Östra Husby, 70 deltagare, Kalle Främberg kåserade och berättade historier.

25 september, Dagsberg-Furingstad-Tåby –Styrstad, 90 deltagare, ”Min käpp och jag”, Carl Fredrik Tersmeden kåserade.

25 oktober, Jonsberg-Rönö, Oktoberfest, 150 deltagare, Crescendos Bayerska Kvintett.

29 november, Kuddby-Å, 95 deltagare, högläsning av Kristina Appelgren.

12 december, Grötfest, Häradshammar - Östra Ny, 115 deltagare, dragspelsmusik med Kurt Fyr, Lars Ringman och Lars Johansson.

Övrigt

Evenemang där medlemmar i styrelsen och från föreningen deltagit under året:

18 januari, Ordförandeträff för Norrköpingsområdet samt för representanter i KPR och RPR

Hölls i St Olof. Deltog gjorde vice ordf Magnus Arnoldson och Curt Andersson, KPR.

1 februari, Regional SPF förbundskonferens om valfågor

Curt Andersson deltog.

13 mars, Studiedag om folkhälsa i Norrköping

Siv Hellström deltog.

11 april, SPF:s Distriktsstämma i Högalid, Hycklinge

Deltog gjorde ordf Lars Andersson, Else-Marie Andersson, Magnus Arnoldson, Birgitta Bergman och Nils Selin.

22 maj, Wijkagården Östra Husby

Boende och personal bjöds traditionsenligt på tårtor av sockenombuden.

30 maj Samverkansdag i Östra Husby

Ett samarrangemang mellan Kyrkan, Kommunen, SPF och Röda Korset runt Wijkagården. SPF hade broschyrer som delades ut och några SPF-medlemmar bakade bullar till kaffet. Gunilla Nensén-Johansson och Magnus Arnoldson deltog i några av aktiviteterna.

6 juni, Nationaldagsfirande i Östra Husby kyrka

SPF Vikbolandet representerades med fanborg av Magnus Arnoldson, Gunilla Nensén-Johansson, Lennart Strömstedt och Stina Kufver Jakobsson.

14 juli, Vikbomarken i Östra Husby

Magnus Arnoldson organiserade och ansvarade även i år för parkeringarna vid årets marknad, vilket ger föreningen en mindre inkomst. Ett flertal medlemmar ställde upp och hjälpte till.

29 augusti, Politikerutfrågning i Hemgården, Norrköping

Samtliga politiska partier var representerade. Deltog gjorde Lars Andersson, Curt Andersson, Anna-Greta och Göran Carlsson, Stina Kufver Jakobsson och Lars T. Jacobson.

3 oktober, Folkhälsodag i Linköping

Siv Hellström deltog.

5 oktober, St Olof i Norrköping firar 40-årsjubileum

Gunilla Nensén-Johansson och Siv Hellström deltog och gratulerade från oss.

22-23 oktober, Ordförandekonferens i Vårdsnäs

Ordf Lars Andersson deltog.

15-16 nov, Seniorevent News 55 i Norrköping

Gunilla Nensén-Johansson och Iréne Crona från vår förening bemannade SPF:s informationsstånd den 16 november, 12.00-14.00.

Nytt hyresavtal med Bygdegårdsföreningen tecknades i november för ett år framåt

Förbundets kurser om hemsidan och medlemsregistret

Paul Finér har deltagit i kurser om hemsidan och Lars Andersson om medlemsregistret.

Informationsmöten

25/1 Smartoteket och Hjälpmedelsboden

Agneta Sandell från Smartoteket berättade om deras verksamhet samt visade olika hjälpmedel. Hjälpmedelsbodens representant hade fått hastigt förhinder men Agneta berättade att det är en privat affär i Vilbergens Centrum med vanliga affärsöppettider månd-fred + lörd. Hon visade också hjälpmedel hon hade med från dem. 23 medlemmar deltog.

26/4 Hjärt- och lungräddning samt trygghet och säkerhet i hemmet

Gunnel Cassel Söderbäck från Civilförsvarsförbundet höll en intressant och mycket givande genomgång av Säkerheten i vardagen, Olycksfall och första hjälpen samt demonstrerade och förklarade de olika momenten i hjärt- och lungräddning . 27 medlemmar deltog.

27/9 GLAUKOM – Grön starr. Berör det mig? – ja!

Mona Krieg från Glaucomföreningen Östergötland höll en mycket intressant föreläsning om Glaucom, som tidigare benämndes grön starr. Hon hade också med sig olika broschyrer om bl.a. filterglasögon, hur man tar ögondroppar, kommunens heminstruktörer, m.m.

Resor

Under året har vi gjort 2 resor.

13-17 augusti, Kryssning med Birka Cruises till Borgholm, Rügen och Gotland

19 medlemmar deltog och fick många fina upplevelser i ett fantastiskt väder.

11/10, Dagsutflykt till Lars Lerins Sandgrund

En mycket intressant och innehållsrik resa med Ringarums buss till Karlstad. 25 medlemmar deltog tillsammans med lika många medlemmar från SPF Björkvik i Södermanland.

Årets aktiviteter

har varit *Bridge, Boule, Gymnastik, Mediyoga och Priffe*. Deltagarantalet har varit glädjande stort.

Medlemsantal och medlemsavgifter

Föreningens medlemsantal har varierat under året men var vid årsskiftet glädjande 410. Årsavgiften för föreningens medlemmar har varit oförändrad 200 kr.

Utförliga rapporter och bilder från månadsmöten, informationsmöten och resor återfinns på vår hemsida.

Slutord

Styrelsen tackar alla som engagerat sig under 2018 för att aktivera SPF:s medlemmar på olika sätt. Tack också till alla som deltagit i månadsmöten och andra aktiviteter.

Vi är i nuläget 410 medlemmar och hälsar alla nytillkomna särskilt välkomna och hoppas att Ni skall komma in i gemenskapen. Vi får heller inte glömma de som av olika skäl inte deltar i de olika aktiviteterna.

Vår ambition är att ha ett varierat utbud av underhållning på våra månadsmöten. Vi är även lyhörda för förslag till nya aktiviteter under kommande år.

Styrelsen

Vikbolandet i januari 2019

Lars Andersson

Magnus Arnoldson

Irène Crona

Siv Hellström

Stig Botvidsson

Agneta Carlberg

Gunilla Nensén-Johansson

Paul Finér

Margareta Roos